
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC  

 
 

Název zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168  

Č.j.: KK/12896/IN/24 

Vyřizuje:  Jaroslav Štěpán 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1  

 
v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

veřejné zakázky 

 

„Zajištění poskytování distanční zdravotní pohotovostní služby v Karlovarském kraji 

prostřednictvím online komunikační platformy“ 

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000932“ 
 

Dne 10.12.2024 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Zajištění poskytování distanční zdravotní 

pohotovostní služby v Karlovarském kraji prostřednictvím komunikační platformy“ mailem dotaz 

k zadávací dokumentaci v následujícím znění: 

Velmi nás zaujal vypsaný tendr na poskytování distančních zdravotních pohotovostních služeb v 

Karlovarském kraji a máme několik dotazů ohledně způsobilosti a procesu podání nabídky: 

1. Způsobilost: 

o Je pro tuto zakázku způsobilá přihlásit se i americká společnost? 

o Pokud ne, potřebujeme k naplnění požadavků místního partnera? 

2. Certifikace: 

o Máme certifikaci FedRAMP, která překračuje standardy zabezpečení a souladu ISO. 

Bude tato certifikace akceptována jako součást naší nabídky namísto nebo spolu s 

požadovanými certifikacemi ISO 27001 a ISO 16363? 

3. Proces podání nabídky: 

o Je možné nabídku podat prostřednictvím e-mailu, nebo je nutné využít portál FEN.cz? 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení zadávacích podmínek: 

 

Odpovědi na došlé dotazy: 

Ad 1) 

Do zadávacího řízení se může přihlásit jakýkoli dodavatel, který splňuje podmínky zadávacího řízení. 

Není tedy omezen přístup případných dodavatelů ze třetích zemí. 

Ad2) 

Dodavatel je oprávněn v rámci prokázání technické kvalifikace předložit i jiné certifikáty než od 

Mezinárodní organizace pro normalizaci ISO. Je však povinen doložit, že tato certifikace je 



 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC  

 
 

plnohodnotnou variantou požadovaných certifikací ISO pro oblast kybernetické bezpečnosti. Veškeré 

doložené dokumenty musí být zároveň předloženy s překladem do českého jazyka. 

Ad3) 

Nabídku dodavatele není možno zaslat e-mailem. Nabídka musí být předložena prostřednictvím profilu 

zadavatele, kterým je elektronický nástroj E-ZAK, do kterého se zaregistrujete přes Centrální databázi 

dodavatelů FEN. 

 

 

 

Karlovy Vary 11.12.2024 

 

 

Jaroslav Štěpán 

odbor investic 

oddělení veřejných zakázek 


